
Contacto

Teléfono 987640952
Fax 987642056
Correo Electrónico secretaria@aytobaneza.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(24750) La Bañeza España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente OBRA 190/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-07-2018
a las 10:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de La Bañeza
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytobaneza.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IRFmFzbKLckQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: adecuación interior de edificio destinado a vestuario (Fase segunda) del
Polideportivo municipal

Valor estimado del contrato 111.860,97 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 135.351 EUR.
Importe (sin impuestos) 111.860,97 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45212230 - Instalación de vestuarios.

Plazo de Ejecución
Del 01/08/2018 durante 4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INMOTEC NORTE S.L.
NIF B24668162

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 90.000 EUR.

http://www.aytobaneza.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IRFmFzbKLckQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7331b047-de9c-4ff5-995b-938e770a1847


Lugar

ayuntamiento de la bañeza

Dirección Postal

plaza mayor, 1
(24750) la bañeza España

apertura de plicas

Apertura sobre oferta económica
El día 20/07/2018 a las 09:03 horas
apertura de sobres

Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 118.580 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo 23/07/2018
Plazo de Formalización Del 23/07/2018 al 30/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/07/2018 a las 09:02

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/07/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : ninguna condición

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio más bajo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AxyHktXy9Bamq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003088382 |  2018-257359 | mié, 25 jul 2018 10:57:14:887 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AxyHktXy9Bamq21uxhbaVQ%3D%3D


106157428639750735935352433671658991216 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 
MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


